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PROTOKÓŁ NR 252 / 2023 
posiedzenia Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 stycznia  2023 roku, 
które odbyło się w Starostwie Powiatowym w sali nr 108. 

Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.10.30, zakończono o godz.11.50. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
1.Tomasz Kranc        - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki     - Wicestarosta 
3. Jerzy Springer                - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek            - Członek Zarządu Powiatu 
5. Robert Woźniak             - Członek Zarządu Powiatu 
 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
6.Radosław Kubisz- Sekretarz Powiatu 
7.Beata Jessa  – kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego 
8.Kinga Kluczyńska- kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia 
9. Albert Jessa- inspektor w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
10.Karolina Krenz- kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu 
11. Anna Bosacka- kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
12.Mariola Substyk    -  inspektor w Biurze Rady  – protokolantka 
 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 
porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 05 stycznia 2023 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Zaopiniowanie na sesję Rady Powiatu: 

4.1 sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 
rok, 

4.2  projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

4.3 projektu uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2023-2040, 

4.4 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej 
umowy najmu lokalu użytkowego z  p. Ł. Lewandowiczem. 

5. Informacja o naborze wniosków na 2023 rok  o dofinansowanie zadań 
polegających wyłącznie na remoncie dróg powiatowych lub gminnych z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

6. Podjęcie uchwały  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wybór 
realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki w zakresie 
zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 45, 
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52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2023-2024” oraz powołania Komisji 
Konkursowej. 

7. Rozpatrzenie wniosku dyrektora SOSW w Wągrowcu o wyrażenie zgody na 
nauczanie indywidualne ucznia  szkoły podstawowej. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora I 
Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu w 
sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem pomieszczeń w I Liceum 
Ogólnokształcącym w Wągrowcu . 

9. Uwagi i wnioski. 
10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu Powiatu. 

 

Ad 1 

Odczytano i bez uwag  przyjęto porządek obrad posiedzenia Zarządu. 
 
Ad 2 
 
Bez uwag przyjęto  protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia  05 stycznia   2023 
roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczy w: 
wizycie w Mogilnie  - wystawa pn. ruch niepodległościowy, 
spotkaniu noworocznym w Gołańczy, 
wraz z M. Osuch i Wicestarostą w spotkaniu z M. Orlykowskym -  podziękowania od 
Rejonu Pułyńskiego w Ukrainie,  
wraz z M. Osuch w spotkaniu z nowym biskupem w Bydgoszczy , 
spotkaniu w BGK. 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
koncercie  kolędowym, 
Gali Burmistrza w Gołańczy, 
wraz z M. Osuch i Starostą  w spotkaniu z M. Orlykowskym -  podziękowania od 
Rejonu Pułyńskiego w Ukrainie,  
omawianiu sprawy  dot. ankiet dla szkół dla absolwentów podstawówek, 
spotkaniu z dyrektorami  ZOZ i PZD w Wągrowcu, 
przewodniczeniu komisji w sprawie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji 
zadań publicznych w 2023 roku.  
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Członek Zarządu J. Springer uczestniczył w  posiedzeniu  komisji w sprawie otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2023 roku.  
 
 
Członek Zarządu A. Wieczorek uczestniczył  w spotkaniu  noworocznym w Gołańczy 
oraz w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki. 
 
 
Członek Zarządu R. Woźniak  uczestniczył w posiedzeniu Komisji Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
 
 
Ad 4 
 
Zarząd pozytywnie jednomyślnie zaopiniował  na sesję Rady Powiatu: 

4.1 sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za 2022 

rok, które omówił A. Jessa, inspektor w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego wg. załącznika nr 1 do protokołu, 

4.2 projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, który 

omówił Wicestarosta M. Piechocki. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 2 do 

protokołu, 

4.3 projekt uchwały w sprawie zmiany WPF na lata 2023-2040, który omówił 

Wicestarosta M. Piechocki. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 3 do 

protokołu, 

4.4 projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy 

najmu lokalu użytkowego z  p. Ł. Lewandowiczem, który omówił R. Kubisz, 

Sekretarz Powiatu. Projekt uchwały jest załącznikiem nr 4 do protokołu. 

Ad 5 

Zarząd zapoznał się z informacją o naborze wniosków na 2023 rok  o 
dofinansowanie zadań polegających wyłącznie na remoncie dróg powiatowych lub 
gminnych z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, którą przedstawiła B. Jessa, 
kierownik Wydziału Rozwoju, Inwestycji i Transportu Publicznego. 
 
Ad 6 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę  w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu 
ofert na wybór realizatora programu polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki w 
zakresie zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego HPV typ 6, 11, 16, 18, 31, 33, 
45, 52 i 58 w powiecie wągrowieckim na lata 2023-2024” oraz powołania Komisji 
Konkursowej. Zarząd wskazał do prac w Komisji p. K. Kluczyńską jako 
przewodniczącą Komisji oraz p. A. Żabską –Szymańską  jako członka Komisji. 
Temat omówiła K. Kluczyńska, kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zdrowia. 
Uchwała jest załącznikiem nr 5 do protokołu. 
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Ad 7 
 
Zarząd jednomyślnie  pozytywnie rozpatrzył wniosek  dyrektora SOSW w Wągrowcu 
i wyraził  zgodę na nauczanie indywidualne ucznia  szkoły podstawowej w wymiarze 
10 godzi tygodniowo do końca stycznia 2023 roku. Temat omówiła K. Krenz, 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Wniosek jest załącznikiem nr 6 do 
protokołu. 
 
Ad 8 
 
Zarząd zapoznał się  z projektem uchwały w sprawie ustalenia na 2023 rok planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, który omówiła                       
K. Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. Projekt jest załącznikiem                          
nr 7 do protokołu.  
 
Ad 9 
 
Zarząd jednomyślnie 5 za podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania projektu 
zarządzenia Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców 
Wielkopolskich w Wągrowcu w sprawie ustalenia stawek czynszu za wynajem 
pomieszczeń w I Liceum Ogólnokształcącym w Wągrowcu. Temat przedstawiła                
A. Bosacka, kierownik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Uchwała jest 
załącznikiem nr 8 do protokołu. 
 

Ad 10 
 
Wicestarosta M. Piechocki przedstawił informację dot. przebiegu  budowy hali 
sportowej  przy  ZS nr 1 w Wągrowcu. 
 
Więcej uwag i wniosków nie zgłoszono. 
 
 
 
 
Ad 11 

Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 19 stycznia 2023 roku o                        
godz. 10.00. 
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Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
          Protokołowała 

   _________________ 

          /M. Substyk /                                   
                                                             

                                                                                Starosta Wągrowiecki 

                       ________________________ 

                                                                                     /Tomasz Kranc/ 

 

                                                                                    Wicestarosta                                                            

                        ________________________ 

                                      /Michał Piechocki /    

 

 

                                           Jerzy Springer         __________________ 

 

                                           Andrzej Wieczorek   __________________ 

 

                                           Robert Woźniak       __________________ 

 

 

 

 

 


